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Niebywała atrakcja w Mławie, w ramach akcji
MAZURY'18 wybierz się zabytkowym pociągiem na
wycieczkę!
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Organizator -  Turystyka Kolejowa TurKol.pl serdecznie zaprasza na nostalgiczną
przejażdżkę pociągiem ciągniętym przez zabytkowy parowóz z wolsztyńskiej parowozowni
w czasie lipcowej wyprawy po mazurskich szlakach kolejowych. W dniach 20, 21, 22, 23 i
24 lipca na wszystkich chętnych czeka kilkanaście specjalnych, historycznych pociągów
prowadzonych zabytkowym parowozem! Pociągi oprócz mazurskich szlaków kolejowych
odwiedzą także pogranicze z województwami sąsiadującymi z Warmią i Mazurami - tj.
Pomorze oraz Kujawsko - Pomorskie, Podlaskie i Mazowieckie - po raz pierwszy w historii
pociągów Turystyki Kolejowej TurKol.pl odwiedzając Warszawę!

Przez Mławę przejedzie pociąg KOMTUR, zatrzyma się na stacji Mława w
najbliższą sobotę, 21 lipca o godz. 10.00. Po zatankowaniu wody, pięćdziesiąt
minut później odjedzie do Iławy, a dalej do Malborka.  

Pociągi będą zestawione z wagonów pasażerskich 1 i 2 klasy z lat 70-tych XX wieku, w
składzie pociągu dostępny będzie wagon barowy WARS.  Warto wybrać się na kolejową
wyprawę na mazurskie szlaki kolejowe!

W ramach akcji na mazurskie kolejowe szlaki wyjada pociągi:

PIERNIK: Poznań Główny - Gniezno - Inowrocław - Toruń Główny, 20 lipca;
SAWA: Toruń Główny - Sierpc - Nasielsk - Warszawa Gdańska, 20 lipca;
KOMTUR: Warszawa Gdańska - Nasielsk - Ciechanów - Mława - Iława -
Malbork, 21 lipca;
AGIENKA: Malbork - Tczew - Gdańsk Gł. - Tczew - Malbork, 21 lipca;
KEJA: Gdańsk Gł. - Gdynia Gł. - Gdańsk Gł., 21 lipca;
KLIF: Gdynia Gł. - Gdańsk Chylonia - Gdynia Gł., 21 lipca;
ZBYSZKO: Malbork - Elbląg - Morąg - Olsztyn Główny, 21 lipca;
ŻAGIEL: Olsztyn Główny - Czerwonka - Mrągowo - Czerwonka - Olsztyn Główny, 22
lipca;
WIŚLANY: Olsztyn Główny - Bogaczewo - Braniewo - Bogaczewo - Olsztyn Główny, 22
lipca;
TARCZA: Olsztyn Główny - Szczytno - Olsztyn Główny, 22 lipca;
ROZLEWISKO: Olsztyn Gł. - Kętrzyn - Giżycko - Ełk - Olecko - Ełk - Kętrzyn - Olsztyn
Gł., 23 lipca;
ROSPUDA: Olecko - Raczki - Papiernia - Suwałki - Papiernia - Raczki - Olecko, 23
lipca;
JAĆWIEŻ: Suwałki - Papiernia - Suwałki, 23 lipca;



WARMIA: Olsztyn Gł. - Iława - Jabłonowo Pomorskie - Grudziądz - Laskowice
Pomorskie - Bydgoszcz Gł., 24 lipca;
KLIMEK: Grudziądz - Laskowice Pomorskie - Grudziądz, 24 lipca;
BRDA: Bydgoszcz Główna - Solec Kujawski - Bydgoszcz Główna, 24 lipca;
KUJAWY: Bydgoszcz Główna - Inowrocław - Mogilno - Gniezno - Poznań Główny, 24
lipca;

Wybierz się w podróż pociągiem z parowozem!

Bilety na wszystkie wyszczególnione powyżej pociągi z parowozem są biletami
ryczałtowymi, obowiązują w danym pociągu niezależnie od długości trasy, na jakiej
podróżują pasażerowie. Pociągi wyruszają z Poznania Głównego, Torunia Głównego,
Warszawy Gdańskiej, Olsztyna Głównego itd. - każdorazowo na trasie TAM I Z POWROTEM
- z wyjątkiem pociągów PIERNIK, SAWA, ZBYSZKO, WARMIA i KUJAWY zaplanowanych jako
przejazdy w jednym kierunku.
Wszystkie pociągi objęte są całkowitą rezerwacją miejsc.
REZERWACJA biletów po naciśnięciu poniższej ikony z napisem REZERWACJA i
wypełnieniu formularza na stronie
http://turkol.pl/%3Ca%20href=%22http://turkol.pl/index.php?option=com_content&view=article&id=227%3C;/a%3E

Uwaga! Niespodzianka dla naszych mieszkańców!

Cztery pierwsze osoby, które odwiedzą do piątku do godz. 16.00 Urząd Miasta
Mława oraz odpowiedzą poprawnie na pytanie ile lat ma Mławska Kolej
Dojazdowa otrzymają bilet na bezpłatny przejazd pociągiem na trasie Mława –
Gralewo – Iława.

Zachęcamy mieszkańców do skorzystania z oferty nostalgicznej przejażdżki pociągiem
ciągniętym przez zabytkowy parowóz z wolsztyńskiej parowozowni.
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